
ДОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ  
„ ПЕТАР РАДОВАНОВИЋ“ 
Ужице, Немањина 52 
број: 563 
 датум:12.05.2014.године 

 
 
 

 
OБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ  БР: 1.1.1/ 2014  - НАБАВКА  ХРАНЕ И НАМЕРНИЦА  У 
ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ, ПО ПАРТИЈАМА   ЗА ПАРТИЈЕ : 

 бр. 1.1.- свеже јунеће и свињско месо, изнутрице... 

 бр.1.4.- замрзнута риба и 

 бр  1.11.остале намирнице широке потрошње . 

 
 
Назив наручиоца: ДОМ ЗА ДЕЦУ И ОМЛАДИНУ „ ПЕТАР РАДОВАНОВИЋ“  
УЖИЦЕ 
 
Адреса наручиоца: Немањина 52 , 31000 Ужице 
 
Интернет страница наручиоца: www.dompruzice.org.rs 
 
Врста наручиоца : Остало  
 
Врста поступка јавне набавке:  Предметна јавна набавка   бр. 1.1.1/ 2014 
 спроведена је у отвореном  поступку  јавне набавке. Јавна набавка је обликована 
по партијама. 
 
Предмет јавне набавке:  
Јавна набавка добара –хране   

Назив и ознака из општег речника набавке: Храна, пиће, дуван и сродни производи 

– 15000000 

 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 15.380.000,00 динара                        
 Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) за  партије за које је обустављен 
поступак    јавне набавке:                                                        
Партија 1.1. свеже јунеће и свињско месо, изнутрице........2.906.200,00 динара                            
Партија 1.4. замрзнута риба......................................................356.000,00 динара                     
Партија 1.11.остале намирнице широке потрошње............2.990.800,00 динара                       
 
Број примљених понуда, подаци о понуђачима  и разлози за обуставу 
поступка: 
 

http://www.dompruzice.org.rs/


1. Партија 1.1. свеже јунеће и свињско месо, 

Достављено је пет понуда, све  понуде су оцењене као  неприхватљиве и као 

такве су одбијене из следећих разлога: 

Понуда понуђача  Радња за производњу меса и месних прерађевина   

„Шопаловић» Мачкат, Радосав Шопаловић предузетник, је неприхватљива јер  

понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке. 

Понуда понуђача  „Стојановић производ“  месара , кланица и прерада меса, 

Ужице , Немањина је неприхватљива јер  понуђач није испунио услов сходно члану 

106 став 1. тачка 2. ЗЈН – није доставио  Цертификат којим се потврђује да је 

успоставио и примењује HACCP систем  који испуњава све захтеване стандарде  и 

понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке.  

Понуда понуђача  ДОО “СУВОБОР КООП НН“ Чачак, Цара Лазара је 

неприхватљива јер  понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне 

набавке. 

Понуда понуђача : СТР „ Акваријум плус“ Александар Мијатовић  ПР  Ужице , 

Липа 17, м.б.  а је неприхватљива јер  понуђач није испунио услов сходно члану 

106.став 1. тачка 1.ЗЈН- није доставио валидну потврду да му као привредном 

субјекту није изречена заштитна мера обављања привредне делатности ( потврду 

издату након објављивања позива за подношење понуда),  понуђач није испунио 

услов сходно члану 106. став 1. тачка 2. ЗЈН – није доставио  Цертификат којим се 

потврђује да је успоставио и примењује HACCP систем  који испуњава све 

захтеване стандарде  и понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне 

набавке. 

Понуда понуђача  ДОО „ Котленик промет“ Лађевци , Лађевци 540  је 

неприхватљива јер  понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне 

набавке 

 

2.Партија 1.4. замрзнута риба 

Доставњене су  четири понуде, све  понуде су оцењене као  неприхватљиве 

и као такве су одбијене из следећих разлога: 

 Понуда понуђача  ПП „ Сретен Гудурић“ Ужице, Пекарска 1 је 

неприхватљива јер    понуђач није испунио услов сходно члану 106. став 1. тачка 2. 

ЗЈН – није доставио  Цертификат којим се потврђује да је успоставио и примењује 

HACCP систем  који испуњава све захтеване стандарде за трговину на велико 

прехрамбеним производима. 

Понуда  понуђача СТР „ Акваријум плус“ Александар Мијатовић ПР Ужице , 

Липа 17, је неприхватљива јер  понуђач није испунио услов сходно члану 106. став 

1. тачка 1.ЗЈН- није доставио валидну потврду да му као привредном субјекту није 

изречена заштитна мера обављања привредне делатности ( потврду издату након 

објављивања позива за подношење понуда),  понуђач није испунио услов сходно 

члану 106. став 1. тачка 2. ЗЈН – није доставио  Цертификат којим се потврђује да 



је успоставио и примењује HACCP систем  који испуњава све захтеване стандарде  

и понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке.  

 Понуда  понуђача  „ ЕУРОГРАНД“ доо Ужице, ул. Дечанска 17 је 

неприхватљива јер  понуђач није испунио услов сходно члану 106. став 1. тачка 2. 

ЗЈН – није доставио  Цертификат којим се потврђује да је успоставио и примењује 

HACCP систем  који испуњава све захтеване стандарде  и  понуђена цена прелази 

износ процењене вредности јавне набавке.  

 Понуда  понуђача ТП „ЈАБУКА 55  “ доо Београд, Светог Николе 43 је 

неприхватљива јер  понуђач није испунио услов сходно члану 106. став 1. тачка 2. 

ЗЈН – није доставио  доказе да је у претходне три обрачунске године (2010, 2011 и 

2012 ) пословао без губитка и  понуђена цена прелази износ процењене вредности 

јавне набавке. 

 
3.Партија 1.11. остале намирнице широке потрошње   

Достављене су  три понуде, све  понуде су оцењене као  неприхватљиве  и 

као такве су одбијене из следећих разлога: 

Понуда  понуђача  „ ПАЛИСАД“ доо Чајетина, Радничка бб је неприхватљива 

јер  понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне набавке.  

Понуда  понуђача  ПП „ Сретен Гудурић“ Ужице, Пекарска 1 је 

неприхватљива јер    понуђач није испунио услов сходно члану 106. став 1. тачка 2. 

ЗЈН – није доставио  Цертификат којим се потврђује да је успоставио и примењује 

HACCP систем  који испуњава све захтеване стандарде за трговину на велико 

прехрамбеним производима и понуђена цена прелази износ процењене вредности  

јавне набавке. 

Понуда  понуђача  ДОО“ ИЛА ПРОМЕТ“ Чачак, улица Милосава Еровића бб 

је неприхватљива јер  понуђена цена прелази износ процењене вредности јавне 

набавке.  

 
Када ће поступак бити поново спроведен:  
 
 

Одлука о обустави поступка јавне набавке број 1.1.5/2014  донета је  дана 
21.04.2014. године  и тог дана заведена је у деловоднику под бројем 468 /2014  . 
Поступак јавне набавке предметних добара, биће спроведен одмах по објављи-
вању обавештења о обустави поступка јавне набавке на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоцa.  
 


